PAGE

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие           с Уставом города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города                                                                                        В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города

от___________№______

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города

1. В пункте 5 постановления администрации от 19.05.2015 №950             "Об утверждении ставок платы за пользование водными объектами, находящимися в собственности города Нижневартовска, порядка расчета                   и взимания платы" слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина» заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова".
2. В пункте 5 постановления администрации от 19.05.2015 №952                       "Об утверждении ставок платы за единицу объема древесины, объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади лесного участка на территории города Нижневартовска" слова «первого  заместителя главы администрации  города С.А. Левкина" заменить словами «заместителя главы города                 А.В. Смирнова".

 [image: image1.png]